
ZARZĄDZENIE NR 51/y111J2024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 7 marca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40,
ze zm.), art. 257 pkt 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz * 14 pkt 3 Uchwały Nr 759/VIII/63/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2023, zarządza się
co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2024 roku na podstawie
Załącznika Nr I do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmianie ulega załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2024 - Dotacje udzielane z budżetu gminy
Konstancin-Jezioma podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie

( z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

IJRMISTRZ

mgr.. Kazirn ńczuk

1± „7EE78D7B-73AB-4E64-8268-40ABEB683B78. Uchwatony Strona Ł



4
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/VIII/2024

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 7 marea 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

2 63,00
263,00

263,00

263,00
23 0,00

72,00

79,00

0,00

79,00

33,00
11,00

11,00

0,00

0,00

9842,00

6/40,00

526,00

0,00
0,00
0,00

526,00

23 0,00
0,00

0,00

23 0,00

0,00

33,00
0,00

(„ 00

O

Dział Rozdział
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Paragraf

Wydatki 399 749,00 399 749,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 383241,00 383241,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 83 24 1,00 354 333,00
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddzialach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 83 24 1,00 354 333,00
systemu oświaty

200107- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama” 74 241,00 0,00

200108- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Bimbo” 0,00 24 /29,00

200109- OKZ Niepubliczne Przedszkole „B/ue Bell” 0,00 134 333,00

200117- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Krasnalek” 9 000,00 0,00

200115- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Wesoly Reksio” 0,00 38 381,00

200/13 - OKZ Niepubliczne Przedszkule „Świat Dziecka” 0.00 19 190,00

200112 - OKZ Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Goodstart” . 0,00 69 900,00

200111 - OKZ Przedszkole Montessori”No Bell” 0,00 68 400,00

Roz,80150 Realizacja zadań wymagąjących stosowania specjalnej 300 000,00 28 908,00
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 300 000,00 28 908,00
systemu oświaty

200432- OKZ Niepubliczna Szkola Podstawowa Mikroszkola Konstancin 300 000.00 0,00

2001/0 - OKZ Szkola Podstawowa Montessori”No Bell” (1,00 28 908,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 982,00 15 982,00

Roz.85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 15 982,00 15 982,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 15 982,00 15 982,00

systemu oświaty
200107- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama” 4 330,00

200108- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Bimbo” 11 652,00

200109- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Blue Bell” (1,00

200112- OKZ Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Goodytart” 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 526,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

* 4260 Zakup energii
200003 - GKL Energia, woda, gaz

Roz. 92195 Pozostała działalność

* 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
800037- BKS Dzień seniora w Mirkowie

800031 - BKS Seniorkom w Dniu Kobiet

200008 - BKS Umowy zlecenia i umowy ° dzieło

800007- SKS Warsztaty taneczne, krawieckie i kulinarne seniorów

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidamościowy
800037- BKS Dzień seniora w Mirkowie

800031 - SKS Seniorkom w Dniu Kobiet

Id: „7EE78D7B-73AE-4E64-8268-40ABEE683B78. Uchwatony Strona 2



Dział Rozdział
Paragraf

200008 - SKS Umowy zlecenia i umowy odzie/o

800007- SKS Warsztaty taneczne, krawieckiej kulinarne seniorów

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
800037- SKS Dzień seniora w Mirkowie

800031 - SKS Seniorkom w Dnio Kobiet

800007- SKS Warsztaty taneczoe, krawieckie i kulinarne seniorów

/\ JRMISTRZ

JbbbGut tD
r”

LI1

k Z up.

Zastępca Skarbrika .ntzy

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

0,00 33,00

11,00

0,00
0,00

0,00

0_00

0,00

263,00
83,00

90,00

90,00

Id: „7EE78D7B-73AE-4E64-8268-40ABEE683B78. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51/VIII/2024

4
Burmistrza Gminy Konstancin-.Jeziorna

z dnia 7 marea 2024 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna podmiotom
należącym I nie należącym do sektora finansów publicznych

O

Dział
. Plan przed . . . . . Plan poRozdział Nazwa . . Zmniejszenia Zwiększenia

zmianami zmianach
Paragraf

Wydatki 35 217 698,00 399 223,00 399 223,00 35 217 698,00

Dotacje dla jednostek spoza 18 624 348,00 399 223,00 399 223,00 18 624 348,00
sektora finansów publicznych
Dotacje podmiotowe 17152 108.00 399 223.00 399 223.00 17152 108.00

Dzial 801 Oświata i wychowanie 17 082 195,00 383 241,00 383 241,00 17 082 195,00

Roz.80ł49 Realizacja zadań I 152 722.00 83 241.00 354 333,00 I 423 814,00
wymagąjących stosowania
speejalnci organizacji nauki

metod pricy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkonego

2540 Dotacja podmiotosa z I 152 722.00 83 241.00 354 333.00 I 423 814.00
budżetu da niepublicznej
jednostki systemu oświaty

200107- QKZ Niepubliczne Przedszkole 88 646.00 74 24 1.00 0,00 14 405.00

„Akademia Pana Adama”
200108- QKZ Niepubliczne Przedszkole 88 646,00 0.00 24 129,00 112 775,00

„Bim ho”
200109- OKZ Niepubliczne Przedszkole 470 464.00 0,00 134 333.00 604 797,00

„Blue Bell”
200117- OKZ Niepubliczne Przedszkole 268 83 7.00 9 000.00 0,00 259 837,00

„Krasnalek”
200115- QKZ Niepubliczne Przedszkole 134 419.00 0.00 38 381,00 172 800,00

„Wesoły Reksio”
200113- OKZ Niepubliczne Pr:edyzkole 67210,00 0.00 19 190.00 86 400.00

„Ss”iar Dziecka”
200112- 0K? Niepubliczny Punk; 16 500,00 0.00 69 900.00 86 400.00

Przedszkolny
„Goodstar;”

20011] - OKZ Przedszkole Mon;esori 18 00(”,OO 0,00 68 400,00 86 400,00
„Wo Bell”

Roz80 ISO Realizacja zadań 988 268,00 300 000,00 28 908.00 717 176.00
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i
młodziey w szkołach
podstawowych

2540 Dotacja podmiotowa z 988 268,00 300 000,00 28 908,00 717 176,00
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

Id: 7EE78D7B-73AE-4E64-8268-40A.BEE683B78. Uchwalony Strona 4



200107- 0K?

200108- 0K?

( 200109-0K?

Niepubliczne Przedszkole
„4kademia Pana Adama”
Niepubliczne Przedszkole
„Bim ho”
Niepubliczne Przedszkole
„Bijąc Be/i”

P,zcclszkoh1y
„Goodslap”I”

11 652.00 11 652.00

40779,00 0,00

I 500,00 0.00

0,00 0.00

9842,00 50621,00

6140,00 7640,00

Z Upf.;:.L Gminy

\ - -

Z” : tr,Jha Gminy

URM[STRZ

irz

Dział
. Plan przed . Plan po

Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf

200432- 0K? Niepubliczna Szkoli, 658 845,00 300 000,00 0,00 358 845,00
Podstawowo Mik rosj o/a
Konstancin

200110- 0K? Szkoła Podstayowa 329 423,00 0,00 28 908,00 358 331,00
Montessori „No Beli”

Dział 854 Edukacyjna opieka 69 913,00 15 982,00 15 982,00 69 913,00
wychowawcza

Roz.85404 Wczesne wspomaganie 69 913,00 15 982.00 15 982,00 69 913,00
rozwoju dziecka

2540 Dotacja podmiotowa z 69 913,00 15 982,00 15 982,00 69 913,00
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

4 330,00 4 330,00 0,00 0,00

2001/2 - 0K? Niepubliczny Punkt

Id: 7EE78D7B-73AE-4E64-8268-40ABEE683B78. Uchwalony Strona 5



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 51JyIH/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

7 marea 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Zmiany w dziale SOI po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 383.24 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na wypłatę dotacji dla niepublicznych jednostek
oświatowych na dzieci objęte kształceniem specjalnym.

Zmiany w dziale 854 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 15.982 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na wypłatę dotacji dla niepublicznych jednostek
oświatowych na dzieci objęte kształceniem specjalnym.

Zmiany w dziale 921 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 526 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na opłacenie do ZUS składek pracodawcy od
umów zleceń.

X URMISTRZ

mqr mierz cznk

Z 1) Gni:y

Z:Lj•. S arbn Cnt±j

Id: 7EE78D73-73AE-4E64-8268-4OABEEÓ83B7S. Uchwalony Strona 6


